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Secretaría de Personal de Servicios Educativos y Complementarios (PSEC) 

Plaza de Madrid, 4, 6ª planta. 47004. Valladolid  

          Oposición Personal de Servicios 

Adjudicación de destinos 

Tras la larga espera para tomar posesión de las plazas de Personal de Servicios, 

los pasos a seguir son: 

1.  Firma del contrato: del 28 de octubre al 11 de noviembre. 
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Ávila: seavila@fe.ccoo.es-920251826 Palencia: sepalencia@fe.ccoo.es-
979741417 

Soria: sesoria@fe.ccoo.es-975233644 

Burgos: seburgos@fe.ccoo.es - 947257815 Salamanca: sesalamanca@fe.ccoo.es-

923270490 
Valladolid: sevalladolid@fe.ccoo.es-983307542 

León: seleon@fe.ccoo.es-987231478 Segovia: sesegovia@fe.ccoo.es 921444653 Zamora: sezamora@fe.ccoo.es-980522778 

Si has trabajado más de un año como personal laboral de la JCYL, puedes 

pedir traslado en el siguiente concurso de traslados. 

Los plazos son:  

• Antes del 30 de noviembre, para la resolución de febrero. 

• Antes del 28 febrero, para la resolución de mayo. 

• Antes del 31 de mayo, para la resolución de agosto 

• Antes del 31 de agosto, para la resolución de noviembre. 

¡RECUERDA!  
El personal que esté trabajando como interin@ debe firmar la renuncia con fecha  

24 de noviembre  

        Documentación a aportar: 

• DNI 

• Tarjeta sanitaria. 

• Número de cuenta bancaria. 

• Título de graduado escolar. 

• Documento de certificado de servicios prestados. 

Más información: www.feccoocyl.es 

Lugares de la firma de los contratos: 

Plazas en Gerencia de Servicios Sociales o Familia: firma en la Consejería de Gerencia de Valla-

dolid, C/ Padre Francisco Suárez, 2. 

Plazas pertenecientes a cultura: firma en la Consejería de Cultura de Valladolid, Avenida del Real 

Valladolid s/n, (Monasterio de Nuestra Señora del Prado 

Plazas que pertenezcan a Educación: firma en la Dirección Provincial de Educación de la provincia 

en la que hayáis obtenido la plaza. 

2. Incorporación: 25 de noviembre. 

file:///C:/Users/COMUNICACION/Desktop/MODELOS2017/MODELOS/www.feccoocyl.es

